
令和６年３月吉日

各 位

上天草市立姫戸中学校

校長 小柿 勇

退 任 の ご 挨 拶

陽春の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて，このたび令和５年度末教職員の人事異動により，以下の職員が令和６年３月３１

日をもちまして転出及び退職することになりました。

すばらしい自然環境，教育環境の中にある姫戸中学校で過ごせたことは，たいへん良い

経験となったことと思います。

お世話になった姫戸を離れることにはなりますが，どうか今後ともご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申しあげます。

記

職 名 氏 名 転 出 先 等

教 頭 瀬戸口 弥生 天草教育事務所

教 諭 下田 章司 天草市立五和中学校

事務主査 川端 博美 上天草市立松島中学校

講 師 清水 龍一 退 職

講 師 林 直人 退 職

養護助教諭 柴田 美紅 天草市立楠浦小学校


